
 

1 
 

               

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 3. 12. 2018 

uzavřené v souladu se zákonem č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

     OBJEDNATEL : Město Roudnice nad Labem 
Zastoupený : Ing. Františkem Padělkem, starostou 

Sídlo  : Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ   : 00264334 

DIČ : CZ0026434 

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu : 94-3484530297/0100 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

ZHOTOVITEL : VERSANA s.r.o. 

Zastoupený : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Sídlo  : Kytlice 11, 407 45 Kytlice 

IČ   : 02634767 

DIČ       : CZ02634767 

Bankovní spojení  : Raiffeisenbank a.s.  

Číslo účtu  : 7891313001/5500 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále též jen jako „smluvní strany“) 

 

se dohodly, že v souladu se smlouvou o dílo uzavřenou mezi smluvními stranami dne 
3. 12. 2018 na stavbu „Přístavba a stavební úpravy spojené se změnou užívání 
bývalých prostor KB na učebny ZUŠ v 1. NP č. p. 1062 v  Roudnice nad Labem (dále 
jen „Smlouva o dílo“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 
(dále jen „Dodatek“), kterým se mění obsah Smlouvy o dílo následovně: 

 

 

I. 

Změna předmětu plnění 

2.1. Smluvní strany se dohodly na nezbytné úpravě předmětu plnění ve formě 

„víceprací“ a „méněprací“.  

 

Vícepráce se týkají zejména: 

- SDK podhledy v m. č. 1.02 



 

2 
 

- Doplnění a změna plastových oken a dveří, úprava vytápění, zámečnické 

konstrukce 

- Elektromontážní práce 

- Doplnění žaluzií 

- Nátěry stěn, dveří, dodání vnitřních dveří 

 

Méněpráce se týkají zejména: 

- Dodání elektrické pece 

  

Detailní popis jednotlivých změn, včetně oceněných rozpočtů, je uveden ve 

změnových listech č. 1 - 7, které jsou přílohou tohoto Dodatku. 

 

 

III. 

Změna Ceny Díla 

1. Mění se článek IV. „Cena Díla“ odstavec 4.1: 
 

Původní cena Díla dle Smlouvy o dílo:  2.904.504,69,- Kč bez DPH 
Změna ceny Díla dle Dodatku:   170.594,35,- Kč bez DPH 

Celková cena Díla změněná dle Dodatku:  3.075.099,04,- Kč bez DPH 

K uvedené celkové částce bude připočteno DPH ve výši odpovídající předpisům 

platným v době vzniku daňové povinnosti. 

 

Detailní popis jednotlivých změn, včetně oceněných rozpočtů, je uveden ve 

změnových listech č. 1 - 7, které jsou přílohou tohoto Dodatku. 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po dvou. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo neřešené tímto Dodatkem zůstávají v původním 

a nezměněném znění. 

3. Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu § 41 odst. 1 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření tohoto Dodatku ke 

Smlouvě o dílo byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž tento zákon podmiňuje 

platnost právního jednání obce. 

4. Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města Roudnice nad 

Labem č. 343 ze dne 7.8.2019 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsah Dodatku je pro ně 

srozumitelný a na důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují své podpisy. 



 

3 
 

6. Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. 

 

Přílohy: 

1) Změnové listy 1 – 7, včetně oceněných rozpočtů 
 
 

Objednatel:  Zhotovitel: 

V Roudnici nad Labem dne  

26. 8. 2019 

 V České Lípě dne  

 

   

________________________  ________________________ 

Město Roudnice nad Labem 

Ing. František Padělek, starosta 

 VERSANA s.r.o. 

David Dvořák, jednatel  

   

 

  


